DE IURIBUS ET OBLIGATIONIBUS CLERICORUM 

Can. 367 - Clerici primam habent obligationem Regnum Dei omni
bus annuntiandi et amorem Dei erga homines in ministerio verbi et 
sacramentorum, immo et tota vita repraesentandi ita, ut omnes in
vicem et super omnia Deum diligentes in Corpus Christi, quod est 
Ecclesia, aedificentur atque crescant. 

Can. 368 - Ad perfectionem, quam Christus suis discipulis pro
ponit, speciali ratione tenentur clerici, cum Deo sacra ordinatione.novo 
modo sint consecrati, ut Christi aeterni Sacerdotis in servitium po
puli Dei aptiora instrumenta efficiantur et simul sint gregi forma 
exemplaris. 

Can. 369 - § 1. Clerici in lectionem et meditationem verbi Dei cotti-
die incumbant ita, ut Christi auditores fideles atque attenti facti evadant 
veraces ministri praedicationis ; in oratione, in celebrationibus litur
gicis et praesertim in devotione erga mysterium Eucharistiae assidui 
sint; conscientiam suam cottidie discutiant et sacramentum paeni
tentiae frequenter suscipiant; Sanctam Mariam semper Virginem, Dei 
Matrem colant et ab ea gratiam se conformandi eius Filio implorent 
aliaque propriae Ecclesiae sui iuris exercitia pietatis peragant. 

§ 2. Directionem spiritualem magni faciant et statutis temporibus 
secundum iuris particularis praescripta recessibus spiritualibus va
cent. 

Can. 370 - Clerici speciali obligatione tenentur Romano Pontifici, 
Patriarchae et Episcopo eparchiali reverentiam et oboedientiam exhi
bendi. 

Can. 371 - § 1. Ius habent clerici obtinendi a proprio Episcopo 
eparchiali praemissis iure requisitis aliquod officium, ministerium vel 
munus in servitium Ecclesiae exercendum. 

§ 2. Suscipiendum est clericis ac fideliter implendum omne offi
cium, ministerium vel munus ab auctoritate competenti eis commissum, 
quandocumque id de eiusdem auctoritatis iudicio necessitates Eccle
siae exigunt. 

§ 3. Ut vero professionem civilem exercere possint, requiritur li
centia proprii Hierarchae. 

Can. 372 - § 1. Institutione, quae ad ordines sacros requiritur, 
peracta in scientias sacras incumbere ne desinant clerici, immo pro
fundiorem et ad diem accommodatam earundem cognitionem et usum 
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acquirere satagant per cursus formativos a proprio Hierarcha ap
probatos. 

§ 2. Frequentent quoque collationes, quas Hierarcha opportunas iu
dicavit ad scientias sacras et res pastorales promovendas. 

§ 3. Scientiarum profanarum quoque, earum praesertim, quae cum 
scientiis sacris artius cohaereant, talem sibi copiam comparare ne ne
glegant, qualem excultos homines habere decet.